ПРОТОКОЛ РАССМОТРЕНИЯ ЗАЯВОК

на участие в аукционе (лот № 1-6) по продаже права
на заключение договора о размещении нестационарного торгового объекта
(извещение от 15.10.2021)
от 10.11.2021 № 9
Место рассмотрения заявок:

634050, г. Томск, ул. Пушкина, 17, каб. № 10.
Начало рассмотрения заявок: «10» ноября 2021 в 14-30 часов
Окончание рассмотрения заявок: «10» ноября 2021 в 15-00 часов
Комиссия по проведению аукционов по продаже права на заключение договоров о размещении нестационарных торговых объектов на территории Октябрьского района города Томска (далее - Комиссия) в составе:
Председатель Комиссии: Ольховская Е.В.

Члены Комиссии:  Якушкина Н.А., Кенина Е.В., Кунтикова Ж.А.
Секретарь Комиссии: Котова А.В.
Рассмотрев заявки, поступившие от  лиц,  имеющих намерение принять участие в    аукционе (лот № 1-6) по продаже права на заключение договора о размещении нестационарного торгового объекта (извещение от 15.10.2021):
	№ лота
	Наименование

участника
	Дата подачи заявки
	Дата и сумма внесения задатка
	Соответствие требованиям

	1
	ИП Кудратов Нематулло Абдуллаевич
	29.10.2021
	26.10.2021
Сумма 67 673,73 руб.
	соответствует

	2
	ИП Кудратов Нематулло Абдуллаевич
	29.10.2021
	26.10.2021
Сумма 67 673,73 руб.
	соответствует

	3
	ИП Кудратов Нематулло Абдуллаевич
	29.10.2021
	26.10.2021
Сумма 61 525,16 руб.
	соответствует

	4
	ИП Сайданворов Тулкинжон Мирзохубайдинович
	08.11.2021
	03.11.2021

Сумма 57 557,18 руб.
	соответствует

	5
	ИП Чиняева Светлана Вячеславовна
	27.11.2021
	26.10.2021

Сумма 101 578,55 руб.
	соответствует

	6
	Байгулов Николай Петрович (КФХ)
	08.11.2021
	03.11.2021

Сумма 11 463,03 руб.
	соответствует

РЕШИЛА:

1. По  результатам рассмотрения заявки ИП Кудратов Нематулло Абдуллаевич признать ИП Кудратов Нематулло Абдуллаевич единственным участником аукциона  по продаже права на заключение договора о размещении нестационарного торгового объекта – павильон с ассортиментом товаров – цветы по адресу:  г. Томск, ул. И.Черных, 123а  (№ в схеме 117) площадью  25  кв.м.
2. По  результатам рассмотрения заявки ИП Кудратов Нематулло Абдуллаевич признать ИП Кудратов Нематулло Абдуллаевич единственным участником аукциона  по продаже права на заключение договора о размещении нестационарного торгового объекта – павильон с ассортиментом товаров – цветы по адресу:  г. Томск, ул. И.Черных, 123а  (№ в схеме 118) площадью  25  кв.м.

3. По  результатам рассмотрения заявки ИП Кудратов Нематулло Абдуллаевич признать ИП Кудратов Нематулло Абдуллаевич единственным участником аукциона  по продаже права на заключение договора о размещении нестационарного торгового объекта – павильон с ассортиментом товаров – цветы по адресу:  г. Томск, Иркутский тракт, 170 (усл.) (№ в схеме 138) площадью  25  кв.м.
4. По  результатам рассмотрения заявки ИП Сайданворов Тулкинжон Мирзохубайдинович признать ИП Сайданворов Тулкинжон Мирзохубайдинович единственным участником аукциона  по продаже права на заключение договора о размещении нестационарного торгового объекта – павильон с ассортиментом товаров – фрукты-овощи по адресу:  г. Томск, ул. Междугородная, 24  (№ в схеме 308) площадью  20  кв.м.
5. По  результатам рассмотрения заявки ИП Чиняева Светлана Вячеславовна признать ИП Чиняева Светлана Вячеславовна единственным участником аукциона  по продаже права на заключение договора о размещении нестационарного торгового объекта – павильон с ассортиментом товаров – фрукты-овощи по адресу:  г. Томск, ул. Пушкина, 25  (№ в схеме 308) площадью  25  кв.м.

6. По  результатам рассмотрения заявки Байгулов Николай Петрович (КФХ) признать Байгулов Николай Петрович (КФХ) единственным участником аукциона  по продаже права на заключение договора о размещении нестационарного торгового объекта – киоск с ассортиментом товаров – продовольственные товары по адресу:  г. Томск, пос. Светлый, 29 (усл.)  (№ в схеме 413) площадью  8  кв.м.
4. Не допущенных  к участию в аукционе лиц - нет.
Голосовали:
- «За» принятие решения подано 5 голосов;
- «Против» - 0;
- «Воздержались» - 0.
5. Отделу потребительского рынка администрации Октябрьского района Города Томска (Ольховская Е.В.) обеспечить размещение настоящего протокола на официальном  Интернет-сайте: http://torgi.admin.tomsk.ru/
	Председатель комиссии

	Е.В. Ольховская

	Члены комиссии

	Н.А. Якушкина

	Е.В. Кенина

	Д.Г. Кузнецова

	Секретарь комиссии

	А.В. Котова

PAGE